
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

1 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: 
Ing. Bohuslavem Kabátkem,  
ředitelem Krajského pozemkového úřadu 
pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 
 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemková úprava – k.ú. Kruh v Podbezdězí 

Sp. značka / č.j.: 4VZ15785/2016 / SPU 139288/2017    

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 23. 3. 2017 pod č. j. SPU 138735/2017  rozhodl Ing. Bohuslav Kabátek, 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika 
- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj , v rámci veřejné zakázky                   
s názvem „Komplexní pozemková úprava – k.ú. Kruh v Podbezdězí“ na základě provedeného 
hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 
 

Vybraný dodavatel: 
 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 61682764 

 

1. Odůvodnění výběru:  
 

Nabídka dodavatele GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou pro zadání 

této veřejné zakázky a splňuje všechny podmínky účasti v tomto zadávacím řízení.  

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít smlouvu s 

dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Liberci dne 23. 3. 2017 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Bohuslav Kabátek,  
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 


		2017-03-23T09:38:34+0100
	Bohuslav Kabátek




